
 

Del 85 del 200522 RatifDispo 26 27 Tabellazione ZRV sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.85 del 20/05/2022 

rif. verb. N.6/202 

 

RATIFICA DISPOSIZIONI N.26, 27 – AVVIO PROCEDURA TABELLAZIONE ZRV 

 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (nomina art.11 ter comma 1 lett.d)) x  

Settembrini Redo (designato dalla FIdC) x  

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.  ed il DPGR 48/2017; 

RICHIAMATO il mandato dato all’ufficio di Presidenza con delibera n.64/2022, inerente l’avvio della 

procedura di tabellazione delle ZRV CORANO, PANTANO E MONTAUTO; 

PRESO ATTO della mancata disponibilità dei volontari presenti nel territorio; 

PRESO ATTO della necessità di incaricare una ditta per la realizzazione della tabellazione in questione; 

PRESO ATTO della necessità di acquistare n.150 pali, per la ZRV Montauto; 

VISTE le disposizioni n.26 e n.27 del 09/05/2022; 

all’unanimità dei voti     

DELIBERA 

La ratifica delle disposizioni n.26 e n.27 del 09/05/2022 inerenti l’affidamento del servizio di tabellazione 

delle ZRV riportate in premessa e l’acquisto dei pali necessari; 

Di dare manato al presidente di verificare ed approvare, con apposita disposizione, i preventivi che verranno 

presentati, in riferimento alle opere di tabellazione e acquisto dei pali; 

di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera vista la necessità e l’urgenza.   

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Marco Galli                              Alessandro Cacciò 


